
MUSASHI CONFIDENTIAL 

2024年 9月 吉日 

お客様各位 

武蔵エンジニアリング株式会社 
営業本部 

 

「目盛付きシリンジ関連製品」 価格改訂のお知らせ  
 
 

拝啓  
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  
平素は弊社製品をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます。  
 
弊社では昨今の樹脂製品の原料価格や副資材コストの上昇、運送業界の物流コストの高騰による 
コストアップを吸収すべく、企業努力を重ねてまいりました。  
しかしながら、これまでと同様の高品質な製品の安定供給を維持することが困難であると判断いたしました。  
つきましては、製品の品質維持と今後も安定的に製品を提供させていただくために、 
価格の改定を実施いたします。  
 
今後もお客様にとってより良い製品を開発してまいります。  
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
1. 対象製品︓  
目盛付きクリアシリンジ      ︓ PSY-※E/F-M (※印部 シリンジサイズ) 
目盛付き UVブロックシリンジ ︓ PSY-※E/FU-OR-M (※印部 シリンジサイズ) 

 
2. 変更日︓ 2025 年 1 月 1 日 より  
 
3. 価格改定率︓15%以上（仕切り価格が対象となります。定価の改訂は行いません。） 
 
4. お問合せ先︓ お取引支店（営業所）もしくは、担当営業  
 

以上 


